ПРОТОКОЛ
Заседания профессиональной Коллегии « Право»
НИУ ВШЭ от 14 сентября 2020г.

 Присутствовали : В.А. Сивицкий, В.Н. Синельникова ,  Буянова М.О.,
В.Н. Прокофьев, О.Н. Берзинь, А.С. Селивановский

ПОВЕСТКА ДНЯ
Обсуждение модернизации   Магистерской программы Пермского филиала НИУ ВШЭ   «Правовое обеспечение бизнеса и технологий»

 СЛУШАЛИ : Буянову М.О., Сивицкого, В.Н. Синельникову , ,
В.Н. Прокофьева, О.Н. Берзинь, Селивановского А.С.

[bookmark: _GoBack] ПОСТАНОВИЛИ :  Не одобрить представленную программу и не  рекомендовать  к обсуждению на заседании КБ  УМУ.
 РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ
 « ЗА»-2
 « ПРОТИВ» - 2
« ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 1

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ                                                                М,О, Буянова

 СЕКРЕТАРЬ                                                                        О.А. Крупенина